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KPEDU on Työplus Yhtiöt Oy:n osaomistaja. Työplus-konsernin sulautumisen 
(Työpluskunta Oy on sulautunut Työplus Yhtiöt Oy:hyn 2022) myötä nykyinen 
osakassopimus ei ole kaikilta osin ajantasalla. Lisäksi toimintaympäristö on 
muuttunut spimuksen tekemisen jälkeen. Näistä syistä osakassopimus on syytä 
uudistaa. Työplusyhtiöt Oy on valmistellut uudistettua osakassopimusta KPMG:n 
kanssa omistajien intressit huomioiden.  
 
Työplus Yhtiöt Oy on lähettänyt uudistetun osakassopimuksen omistajille 
hyväksyttäväksi. Osa muista omistajista kuten mm. Kokkolan kaupunki, Soite 
hyvinvointialue ja Pietarsaaren kaupunki ovat hyväksyneet uudistetun 
osakassopimuksen. Osaomistajana KPEDUn tulee vastaavasti käsitellä ja hyväksyä 
uudistettu osakassopimus.  
 
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän konserniohjeen ja hallintosäännön 
mukaisesti mukaisesti yhtymähallitus päättää tytär-ja osakkuusyhtiöiden 
omistuksiin liittyvistä järjestelyistä. 
 
Kokkolan kaupunki omistaa osakkeista 78.5 %. KPEDUlla on yksi osake, minkä 
osuus omistuksesta on 0.2 %. Kokkolan kaupungilla on oikeus nimittää hallituksen 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Omistajaosapuolet sopivat, että Yhtiön 
hallitukseen valitaan seitsemän (7) jäsentä seuraavasti: i. Kokkolan kaupungilla on 
oikeus nimittää neljä (4) hallituksen jäsentä, ii. Keski-Pohjanmaan 
hyvinvointialueella on oikeus nimittää yksi (1) hallituksen jäsen, iii. Muilla 
Osakkailla on oikeus nimittää kaksi (2) jäsentä Neuvottelukunnan päätöksellä 
erikseen määritellyn vuorotteluperiaatteen mukaisesti aina kahdeksi 
kalenterivuodeksi kerrallaan. KPEDU voi saada hallituspaikan 
vuorotteluperiaatteella.  
 
Oheisaineistona on uudistettu osakassopimus ja ote Työplus Yhtiöt Oy:n 
hallituksen 27.1.2023 pöytäkirjasta. 
 

Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää: 1) hyväksyä Työplus Yhtiöt Oy:n (2661818-3) 
osakassopimuksen, 2) valtuuttaa yhtymäjohtajan allekirjoittamaan liitteen 
mukaisen osakassopimuksen, sekä tarvittaessa allekirjoituksellaan tai muutoin 
hyväksymään tekniset kirjoitus-ja laskuvirheen korjaukset. 

 
Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 


